Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 100 Miércoles, 3 de mayo de 2017 Pagina 14807

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Sanidad
Servicio Murciano de Salud

3047 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y
excluidos al concurso de traslados para la provision de plazas de
Médicos de Familia de Atenciéon Primaria del Servicio Murciano
de Salud, que fue convocado por la Resoluciéon de 24 de
noviembre de 2016 (BORM 26.11.2016).

1.2) Por medio de la Resolucion de 24 de noviembre de 2016, del Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud, se convocd un concurso de traslados
para la provision de plazas de Médico de Familia de Atencion Primaria del Servicio
Murciano de Salud (BORM 26.11.2016).

2.9) La base especifica quinta de dicha convocatoria establece: “1.-
Finalizado el plazo de presentacion de instancias, en el plazo de dos meses, el
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictara la resolucién por la que
se aprobara la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados,
y otorgara un plazo de diez dias habiles para la subsanacion de defectos..2.- El
texto de dicha resolucion sera publicado en el Boletin Oficial de la Region de
Murcia. Simultaneamente, serd expuesta junto con los correspondientes listados
en los registros de las gerencias del Servicio Murciano de Salud a las que
correspondan los puestos convocados, asi como en el registro general y en la
Direccién General de Recursos Humanos de dicho organismo, (sitos en ¢/ Central,
n.% 7, Edificio Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia).

3.9) Por su parte, el apartado primero de la base especifica octava de la
citada resolucién establece: “La Comisidén de Seleccion encargada de la evaluacidn
de los méritos alegados respecto a los puestos a proveer sera designada por el
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud en la resolucion por la que se
apruebe la relacién provisional de admitidos y excluidos a la que se refiere la
base especifica 5.1...”

A la vista de lo expuesto, una vez finalizado el plazo de presentaciéon de
solicitudes, y en ejercicio de las facultades conferidas por el articulo 8.1.j) del
Decreto numero 148/2002, de 27 de diciembre de 2002, por el que se establece
la estructura y funciones de los érganos de participacion, administracion y gestion
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

1.9) Aprobar en los términos que figuran en el anexo I y II a la presente
resolucion, la relacién de aspirantes admitidos y excluidos al concurso de
traslados para la provision de plazas de Médico de Familia de Atencion Primaria
del Servicio Murciano de Salud, convocado por la Resolucidon de 24 de noviembre
de 2016 (BORM 26.11.2016).

NPE: A-030517-3047



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 100 Miércoles, 3 de mayo de 2017 Pagina 14808

2.9) Designar la Comisidn de Seleccion encargada de la evaluacion de los
méritos alegados por los interesados, que estarad formada por los siguientes
miembros:

Presidente:

Titular: D. Antonio Jesus Roldan Garvi
Vocal Primero:

Titular: D. Angel Campos Casanueva
Vocal Segundo:

Titular: D. José Luis Cebrian Casas
Vocal Tercero:

Titular: D.2 Concepcion Martinez Delgado
Vocal Cuarto:

Titular: D. José Casas Rentero
Secretario:

Titular: D.2@ Maria del Carmen Riobd Servan

Vocal CCOO:

Titular: D.2 Maria Jesis Gomez Ramos
Vocal CESM:

Titular: D. Angel Carrillo Espinosa
Vocal CSIF

Titular: D. Alfonso Pifiana Lépez

Suplente: D.@ Concepcidén Alonso Garcia

Vocal FSP- UGT:

Titular: D.2 Maria José Partera Gonzalez

Vocal SATSE:

Titular: D.2 Maria José Hernandez Pérez

Vocal SPS-RM

Titular: D. José Luis Cano Martinez

Suplente: D.2 Natalia Gémez Antoén

3.9) La presente resolucion se publicarad en el Boletin Oficial de la Regién de
Murcia y serd expuesta, junto con los correspondientes listados, en los lugares
expresados en la base especifica 5.2, punto 2 de la convocatoria: centros a
los que correspondan los puestos convocados, registro general del Servicio

Murciano de Salud, y sede de la Direccién General de Recursos Humanos de dicho
organismo.

Asimismo, el listado podra ser consultado en las siguientes direcciones:
www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/traslados (internet).

4.°) Conforme a lo dispuesto en la base 5.1 de la convocatoria, los
interesados dispondran de un plazo de diez dias habiles, a contar a partir del dia
siguiente al de la publicacion de la presente resolucion en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia, para subsanar los defectos que observen.

5.9) En particular y para el supuesto de que la causa de exclusidén consista
en el defecto observado de no haber solicitado la totalidad de las plazas incluidas
en el Anexo I.A), segun lo establecido en el apartado 3.° de la Base Especifica

NPE: A-030517-3047


www.sms.carm.es/somos
www.murciasalud.es/traslados

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 100 Miércoles, 3 de mayo de 2017 Pagina 14809

Tercera, el interesado debera presentar por escrito, ante el Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud, en el mismo plazo de diez dias habiles, la solicitud
de subsanacion personalizada que tiene a su disposicién en la siguiente direccion:
https://sms.carm.es/traslados/, utilizando como clave de acceso el DNI junto con
el cédigo que se asigno a la solicitud de participacién y siguiendo para ello las
instrucciones que la propia aplicacidon proporciona.

En la citada solicitud de subsanacidon se debera establecer el orden
de preferencia para las plazas que no fueron sefialadas en su solicitud de
participacion en el concurso de traslados.

6.9) Los aspirantes omitidos deberan dirigir, en el mismo plazo de diez dias
habiles, a contar a partir al del dia siguiente al de la publicacidon de la presente
resolucion en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia, conforme a lo dispuesto
en la base 5.1 de la convocatoria, un escrito ante el Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud, acompanando fotocopia de la instancia registrada por el
oérgano receptor u Oficina de Correos por la que se remitid, en su caso certificada.

Murcia, 26 de abril de 2017.—El Director Gerente, P.D. (Res. de 12-2-07,

BORM n.° 67 de 22-3-07),el Director General de Recursos Humanos, Pablo
Alarcén Sabater.

NPE: A-030517-3047 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


https://sms.carm.es/traslados

	Presidencia del Gobierno
	Presidencia del Gobierno
	4261/2017	Real Decreto 449/2017, de 2 de mayo, por el que se nombra Presidente de la Región de Murcia a don Fernando López Miras.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación y Universidades
	3885/2017	Resolución de 20 de abril de 2017 de la Secretaría General de la Consejería de Educación y Universidades por la que se delegan competencias del titular del departamento.
	3896/2017	Corrección de errores de la Orden de 23 de febrero de 2017 de la Consejería de Educación y Universidades, por la que se convoca procedimiento extraordinario para la selección de personal interino para cubrir plazas vacantes o sustituciones en de
	Consejería de Sanidad
	Servicio Murciano de Salud
	4165/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Médicos de Familia de Atención Primaria del Servicio Murci
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Desarrollo Económico, Turismo y Empleo
	4176/2017	Extracto de la Orden de 28 de abril de 2017 de la Consejería de Desarrollo Económico, Turismo y Empleo por la que se modifica la orden de 28 de marzo de 2017 de convocatoria de subvenciones destinadas al fomento de la eficiencia energética y el 
	Consejería de Educación y Universidades
	3902/2017	Resolución de 21 de abril de 2017 del Secretario General de la Consejería de Educación y Universidades, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Mu
	Consejería de Educación y Universidades
	Universidad Politécnica de Cartagena
	3883/2017	Resolución R-259/17, de 3 de abril, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la modificación del Plan de Estudios del Título de Graduado o Graduada en Arquitectura Naval e Ingeniería de Sistemas Marinos.
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	3905/2017	Resolución de la Secretaría General de la Consejería Fomento e Infraestructuras, por la que se dispone la publicación de la “Addenda al Convenio de Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Fom
	3906/2017	Resolución de la Secretaria General de la Consejería Fomento e Infraestructuras, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia 
	3907/2017	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se dispone la publicación de la “II Adenda al convenio suscrito entre la Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio y el Ayuntamiento de
	3908/2017	Resolución de la Secretaría General de la Consejería Fomento e Infraestructuras, por la que se dispone la publicación de la “Modificación de la XI Addenda al Convenio celebrado entre la Consejería de Fomento, Obras Públicas y Ordenación del Terr
	4. Anuncios
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	3909/2017	Anuncio de formalización de contrato de suministros no homologados. Adquisición de un retrorreflectómetro de señalización vertical y accesorios. Expte. 46/2016.
	3911/2017	Anuncio de formalización de contrato de obra nueva. ARRU Vega del Segura: Obras de mejora de instalaciones de 51 viviendas de promoción pública (VPP) en La Algaida (Archena). Expte. 37/2016.
	3912/2017	Anuncio de formalización de contrato de obra nueva. Obras renovación de la red de saneamiento y otras instalaciones en el grupo de 44 viviendas de promoción pública de Ceutí (Arru Vega del Segura). Expte. 43/2016.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Siete de Murcia
	3882/2017	Autos 280/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	3886/2017	Despido/ceses en general 774/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	4190/2017	Seguridad Social 375/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	3887/2017	Despido/ceses en general 27/2017.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	3553/2017	Padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al mes de marzo de 2017.
	3648/2017	Padrones fiscales de los impuestos de bienes inmuebles de naturaleza urbana, rústica y de características especiales, ejercicio 2017.
	3649/2017	Anuncio para la licitación del servicio de inmovilización y retirada de vehículos de la vía pública del Ayuntamiento de Alhama de Murcia.
	Cartagena
	3685/2017	Anuncio de anulación de licitación del contrato de mantenimiento de los diferentes sistemas de control del tráfico del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena, con número de expediente SE2017/ 4, publicado el 10 de abril de 2017, con el n.º 83 del B.O.
	3749/2017	Anuncio de licitación del contrato de suministro de producto integral de software para la adecuación del funcionamiento del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena a la Ley 39/2015 y Ley 40/2015 de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, 
	3876/2017	Anuncio de formalización del contrato de servicio de mantenimiento de las aulas de libre acceso a Internet de Cartagena.
	3877/2017	Anuncio de formalización del contrato de mantenimiento de las cubiertas de edificios municipales año 2017.
	4038/2017	Anuncio de licitación del contrato relativo al servicio de dirección técnico-escénica, producción técnico-escénica, personal de asistencia e infraestructuras para la XXIII edición del festival “La Mar de Músicas”.
	Ceutí
	3837/2017	Edicto de exposición pública de la matrícula del IAE 2017.
	Lorca
	3821/2017	Delegación de competencias y funciones en Teniente de Alcalde.
	3774/2017	Acuerdo de iniciar de oficio el procedimiento de convocatoria pública que tiene por objeto la autorización para la ocupación privativa de los espacios ubicados en el local social conocido como Paso a Nivel de esta población, de propiedad municip
	Los Alcázares
	3413/2017	Cese de Concejal delegado en régimen de dedicación exclusiva.
	3637/2017	Licitación del contrato del servicio de elaboración de la relación de puestos de trabajo del Ayuntamiento de Los Alcázares.
	3732/2017	Reglamento de Régimen Interior del Centro de Conciliación de la Vida Laboral y Familiar de Los Alcázares. (Expte. 6968/2016).
	Molina de Segura
	4037/2017	Edicto de aprobación provisional de supresión de la tasa por el servicio de recaudación ejecutiva de las cuotas adeudadas a entidades urbanísticas colaboradoras y derogación de la ordenanza reguladora de la tasa.
	Murcia
	3612/2017	Información pública sobre solicitud de declaración de interés público de servicios y otros para la integración laboral de personas con discapacidad en Paraje Los Carrascos–Pol. 502, Parcela 64– Valladolises -Murcia.
	Ricote
	3894/2017	Anuncio de aprobación inicial del Presupuesto 2017.
	Santomera
	4048/2017	Aprobación definitiva del Presupuesto General Único 2017.
	Totana
	3849/2017	Exposición y periodo de cobranza de los padrones fiscales “vados permanentes”, “cotos de caza”, “parada de vehículos” y “quioscos en la vía pública” correspondientes al año 2017.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Pozo del Horno”, Cieza
	3822/2017	Exposición pública de los padrones correspondientes a las derramas 1.ª y 2.ª gastos fijos ejercicio 2017.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-05-02T19:43:50+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



